5555. [Vidz]ga de Prelancz cum Procosio de Kuczkow [terminum habent] ad colloquium de visione pro quatuor kmetonibus et tribus ortulanis et taberna in Klucicz.

5556. ([Pra]ndotha de Prelancz mediam marcam fideiussit) [ad fes]tum Pentecostes dare se obligauit sub pena, (et si Prandotha aliquod dampnum haberet, hoc [dampnum] Procosy erit).

5557. [Nicola]us de Kuczcow Petrum dictum Panez [de] Sparz pro prato de lite ac de termino liberum [dim]isit sed Clemens frater ipsius Procosy wlt agere pro ipso prato,— agat.

5558. [Nicola]us prepositus de Imramouicz Nicolaum [capellanum] de monasterio suo habet ponere contra quatuor [kmethones] videlicet contra Clementem, Swantoslaum, Stanislaum, [Florianum], in vigilia terminorum confessus est, et Swasco [similiter capellanum] habet ponere contra ipsos kmetones.

5559. [Jacussius] palatinus Syradiensis penam XV contra [episcopum] Cracouiensem pro duobus vasibus melis [et].. [apum] truncis in Bala, duo qua[libet septimana]..........—

Item Jacussius palatinus [Syradi]ensis fecit satis indicio, (z. p.).

 Anno domini M0CCC0 nonagesimo quarto. Datum in Zarnouecz feria  secunda proxima post sanctam Trinitatem, (d. 15 Junii 1394). Alii termini assignati sunt infra duas septimanas.

5560. (Lel. I p. 9). Jurare — Dersco de Cromolow Petrum capellanum de Luboricza habet ponere contra Criuosandum de Bylanouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

5561. Prandotha de Prelancz cum Gneuomiro de Paulouicz terminum tercium habent.

5562. Nota — Mathias de Dobracow confessus est XV marcas fideiussorie Sadzissoni de Prelubsco teneri.

5563. Tres kmethones de Blisicz cum Philipo de Mislouicz terminum tercium habent.

5564. Nota — Hancza de Chechel filia Andree de ibidem hereditatem paternalem ibidem in Chechel super Bogusium et Andream, Dorotheam, Elenam et Dorotheam aquisiuit, quia litteram domini Spitkonis palatini coram nobis ostendit aquisicionis.

5565. Pecz de Prelubsco cum Andrea de Bobolicze terminum habent secundum, quod tenet kmethonem suum vi obtentum, et pro graniciis.

5566. Pecz de Prelubsco cum uxore Andree de Bobolicz terminum secundum, quod kmethonem suum detinuit in castro et securim non restituit.

5567. Pecz de Prelubsco cum Swatoslao kmethone de Sdow terminum secundum habent, quod sedet in suis agris.

5568. Pecz de Prelubsco cum Andrea de Bobolicz terminum secundum, quod semina cal-cauit suis hominibus infra IIIIor annis.

5569. Littera — Prepositus de Imramouicz et Swasko litteram domini Capitanei habent ponere contra IIIIor kmethones Msczugij, terminum ad terminos, (z. p.).